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Pochodzący  z  Indonezji  Reynhard  Sinaga  i  mieszkający  w
Manchesterze otrzymał dożywotni wyrok więzienia za popełnienie
aż 159 przestępstw seksualnych, w tym 136 gwałtów. Prokuratura
powiedziała,  że  liczba  gwałtów  popełnionych  przez  36-latka
jest  największa  w  „historii  brytyjskiego  wymiaru
sprawiedliwości”.

Mieszkający od 2007 roku w Wielkiej Brytanii Sinaga polował na
swoje  ofiary,  którymi  w  większości  byli  heteroseksualni
mężczyźni,  przed  klubami  nocnymi  i  barami  w  Manchesterze.
Następnie 36-letni doktorant zwabiał ich do swojego mieszkania
drinkami i darmowym noclegiem, a później podawał im pigułkę
gwałtu  (GHB),  po  połknięciu  której  mężczyźni  tracili
świadomość.

Reynhard  Sinaga  sporządzał  dokumentację  filmową  i
fotograficzną  z  wykorzystywania  seksualnego  swoich  ofiar,
która mieściła się na 250 płytach DVD. Samych zdjęć gwałciciel
zrobił aż 300 tysięcy.

Policja prowadząca śledztwo w sprawie podejrzewa, że Sinaga
działał przez 10 lat, jednak bardzo możliwe, że popełnił on
więcej  przestępstw  seksualnych  niż  znalazło  się  w  jego
dokumentacji.  Część  z  ofiar  mężczyzny  nawet  nie  wie,  że
została przez niego zgwałcona.

36-latek wpadł w 2017 roku, kiedy to mężczyzna, któremu podał
pigułkę gwałtu, odzyskał świadomość w trakcie napaści i zaczął
walczyć  z  Sinagą,  a  następnie  wezwał  policję.  Prokuratura
podała, że śledztwo prowadzone w sprawie Indonezyjczyka jest
jednym z największych dotyczących przestępstw seksualnych w
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historii Wielkiej Brytanii.

Sprawę  podzielono  na  cztery  odrębne  procesy.  Pierwsze  dwa
zakończyły się latem 2018 i wiosną 2019 roku, w wyniku których
Sinaga został skazany na dożywocie z możliwością warunkowego
wyjścia po 20 latach. W poniedziałek z kolei wydano wyrok w
sprawie  159  przestępstw  seksualnych  popełnionych  przez  36-
letniego doktoranta między styczniem 2015 a majem 2017 roku.

W uzasadnieniu wyroku sędzia Suzanne Goddard powiedziała, że
zgadza się z określeniem jednej z ofiar Sinagi, która nazwała
go „potworem”. Według Goddard gwałciciel wydawał się czasami
„cieszyć procesem”.

Sinaga studiował socjologię na uniwersytecie w Manchesterze od
sierpnia 2007 roku, a następnie w sierpniu 2012 roku rozpoczął
studia doktoranckie na Leeds University z geografii człowieka,
których nie skończył. 36-latek miał różne grupy znajomych.

Jedna z jego bliskich przyjaciółek, która zna go od 2013 roku,
powiedziała, że sam dla siebie był „jak Piotruś Pan”, był
„narcystyczny  i  w  pewien  sposób  naiwny  we  wszystkim”.
Uwielbiał  robić  sobie  selfie  i  żył  głównie  w  sieci
umieszczając codziennie tam swoje zdjęcia. Ostatnie z nich
zostało przez niego zamieszczone 1 lipca 2017 roku, dzień
przed jego aresztowaniem.
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